時日

女性部会 各位
２０２４年7月29日
日本橋法人会 女性部会
部会長 鈴木 道子

道子の部屋

ゲスト
日本機器鋼業株式会社

相川和宏様

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は女性部会の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、今年度の道子の部屋のゲストは当会税制担当副会長、日本機器鋼業株式会社 会長
相川和宏氏をお招きして法人会活動や、ご事業を通じてお話いただきます。

二部の懇親会は千疋屋デーメテールにておいしい料理を囲みながら皆様との親交を深める事
ができればと思い企画いたしました。

ぜひ皆様のご参加をお待ちしております。

特別講演会年末懇親会のご案内

部一第

費会

部二第

２０２４年１１月２1日(木)

講演会 １６時３０分～ 株式会社千疋屋総本店会議室

中央区日本橋室町2-4-1 浮世小路千疋屋ビル８階

懇親会 １７時４５分～ 千疋屋総本店デーメテール

中央区日本橋室町2-1-２日本橋室町タワー ２階

法人会員：１３，０００円(税込み) １社3名まで
当日支払いとなっております。お釣りのないようにお持ちください

返信ＦＡＸ番号 ０３－３６６３－３３０７

11月21日 道子の部屋に ご出席 ご欠席
（どちらかに○を付けて下さい）

会社名 名

お名前 前

準備の都合上締め切りを１１月８日(金)とさせていただきます。
キャンセルの場合は、１１月１１日(月)までにご連絡ください。
当日キャンセルについては、後日全額ご請求させていただきます。